
Děkujeme všem sponzorům!!! 

 
  Jílovský fotbalový zpravodaj 

 
Sezóna 2014/2015 

 
   2. vydání - jaro 

  

 

 

 Soupeř A týmu je SK Benešov B 

 

Sponzor dnešního utkání je 
 

 



17. kolo FC Jílové – SK Benešov B 
 

Kořeny benešovské kopané sahají do roku 1913, kdy v 

měsíci červnu došlo k zaregistrování benešovského 

fotbalového klubu pod názvem AFK Benešov. Názvy 

klubu se v historii měnily na Benešovský SK, Sokol, 

Slavoj, TJ Lokomotiva, TJ ČSAD, FK Švarc, FK Benešov a SK 

Benešov. 
 

 

 

TABULKA 

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 

 1. Velvary 15 12 3 0 44: 16 39 
 

( 15) 

 2. Tuchlovice 16 12 3 1 36: 17 39 
 

( 15) 

 3. Pořící 16 10 3 3 36: 20 33 
 

( 3) 

 4. Černolice 16 8 6 2 35: 19 30 
 

( 6) 

 5. Lhota 16 10 0 6 46: 31 30 
 

( 3) 

 6. Benešov B 16 7 2 7 27: 32 23 
 

( -1) 

 7. Slaný 16 7 1 8 29: 26 22 
 

( -2) 

 8. Nespeky 16 6 3 7 20: 28 21 
 

( 0) 

 9. Všenorský SK 16 6 1 9 26: 31 19 
 

( -5) 

 10. Hvozdnice 16 6 1 9 28: 37 19 
 

( -8) 

 11. Votice 16 4 5 7 34: 34 17 
 

( -4) 

 12. Jílové 16 5 2 9 22: 33 17 
 

( -4) 

 13. Zavidov 15 3 2 10 28: 34 11 
 

(-10) 

 14. Lety 16 3 2 11 22: 47 11 
 

(-13) 

 15. Cerhovice 16 2 2 12 16: 44 8 
 

(-13) 

  

 

  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

A2A1805 Jílové Benešov B 21.03. 15:00 SO 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

16. kolo Hvozdnice - Jílové 2:0  

 
Minulé kolo naše mužstvo jelo do Hvozdnice, kde nás čekal tým 

posílený o hráče z vyšších soutěží. Cíl byl bodovat, ale to se nám 

nepovedlo. První poločas byla hra vyrovnaná, ale udělali jsme v 11. 

minutě chybu při odkopu ve vápně a soupeř trestal 1:0. Po hezké akci 

se nám podařilo střelit branku, ale kvůli ofsajdu nebyla uznána. Druhý 

poločas kluci bojovali a snažili se vyrovnat. Šance se tvořily na obou 

stranách, ale soupeř byl efektivnější. V 80. minutě 2:0 a bylo po 

zápase.  
 

 Robert Bradáč, trenér 

 

 

 

Stará garda 

Mužstvo staré gardy se zúčastnilo velmi dobře obsazeného zimního 

turnaje na hřišti ČAFC Praha. V základní skupině nám los přisoudil 

družstva Veltěže nejisté sezóny a Dukly Praha. V prvním utkání jsme 

se utkali s Veltěží a tento zápas jsme v celkem v pohodě zvládli. Díky 

jisté obraně a Mílovi v bráně jsme ani jednou neinkasovali a díky třem 

gólům Aleše Štorce jsme vyhráli jasně 3:0. 

Do druhého zápasu jsme nastoupili proti nejisté sezóně a od začátku 

jsme jasně dominovali. Bohužel většinu šancí jsme dokázali spálit. I 

přesto jsme se ujali vedení 2:0. Hosté se sice s ojedinělé šance 

prosadili a snížili na 2:1. Ale v závěru jsme pečetili výsledek na 3:1. V 

tomto zápase se gólově prosadili Kovář, Berecký a Topol. 



V posledním zápase základní supiny jsme narazili na tým Dukly 

Praha. Tento zápas byl nejlepším ve skupině. Skóre se přelévalo ze 

strany na stranu, aby zápas nakonec skončil spravedlivou remízou. V 

tomto zápase se střelecky prosadili: Štorc, Krch a Kovář. Společně s 

Duklou jsme postoupili do finálové skupiny, kde byli našimi soupeři 

mužstva: Podolí, Chvojkovice – Brod, a domácí ČAFC. 

V prvním zápase nás čekal velmi silný tým Podolí. U obou mužstev 

dominovali hlavně obrany, a tak utkání nebylo na góly moc bohaté. 

Celý zápas se odehrál ve výborném tempu a díky trefě Aleše Štorce 

utkání skončilo 1:1. 

Ve světle těchto výsledků se družstvo Chvojkovic pravděpodobně 

zaleklo a k zápasu nenastoupilo, takže jsme zvítězili kontumačně 3:0. 

Před posledním zápasem s ČAFC zněla matematika naprosto jasně. 

Prohra pro nás znamenala čtvrté místo, remíza třetí, výhra o jeden až 

tři góly druhé místo, a výhra o čtyři a více gólů výhra v turnaji. Celý 

tento zápas jsme domácí mužstvo jasně přehrávali, ale nebyli jsme 

schopni dát branku ani z nejvyloženějších situací. Přesto jsme nakonec 

silou vůle nějaké góly do branky soupeře dotlačili a za stavu 3:0 nám 

k vítězství v turnaji chyběla jen jedna branka. Bohužel se s ojedinělé 

akce prosadili i domácí a my byli zase od vítězství o krok dále. Přesto 

jsme ještě dokázali vystřelit branku a v závěru měli ještě dvě vyložené 

šance, ale gól již nepadl, takže zápas skončil naším vítězstvím 4:1 a o 

jednu branku nám uteklo vítězství v turnaji. V tomto zápase se 

střelecky prosadil: Topol, Štorc 2x, Nevrlý. 

I přesto, že jsme nedosáhli vítězství v turnaji, který nakonec vyhrála 

Dukla Praha, jsme s výsledky i předvedenou hrou spokojeni. Naše 

mužstvo ani jednou na turnaji neprohrálo a obsadilo velmi dobré 

druhé místo, takže je před námi na příští rok výzva tento turnaj 

konečně vyhrát. 

Miloš Krch, trenér 

 

 

 



 

 

 
 

  TABULKA 

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 

 1. Vestec 13 12 1 0 59: 10 37 
 

( 19) 

 2. Dobříč 13 10 2 1 39: 16 32 
 

( 14) 

 3. Úhonice 13 7 1 5 32: 26 22 
 

( 1) 

 4. Psáry 13 7 1 5 34: 35 22 
 

( 4) 

 5. Libčice 13 6 2 5 29: 41 20 
 

( -1) 

 6. Hostivice 13 6 1 6 26: 23 19 
 

( 1) 

 7. Holubice 13 6 1 6 31: 31 19 
 

( 1) 

 8. Tuchoměřice 13 5 3 5 31: 26 18 
 

( -3) 

 9. Choteč 13 5 1 7 31: 40 16 
 

( -2) 

 10. Štěchovice B 13 5 0 8 23: 25 15 
 

( -6) 

 11. Čisovice 13 4 2 7 27: 29 14 
 

( -7) 

 12. Jílové B 13 4 1 8 26: 33 13 
 

( -8) 

 13. Měchenice 13 3 2 8 21: 38 11 
 

( -7) 

 14. Dobřichovice 13 2 0 11 13: 49 6 
 

(-15) 

  

 

  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

A1A1404 Holubice Jílové B 21.03. 15:00 SO 
 

 

DOROST 
  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

 C2E1406 Jílové Petrovice 22.03. 10:15 NE UMT 

 

STARŠÍ ŽÁCI 
 

 

 

 

 

  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

Zápas Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

E1A1507 Jílové Č. Újezd 27.03. 18:00 PÁ UMT 



MINIŽÁCI 

 

FC Jílové - PFA 14 : 12 

 
Ve čtvrtek 19. 3. se v Jílovském areálu na UMT uskutečnil první 

letošní přátelský zápas našeho nejmenšího fotbalového potěru - 

minižáčků ročníku 2008 a mladších.  

 

Naši borci celou zimu poctivě trénovali a tak si na zápas pozvali rivala 

a soupeře z nejtěžších, který nás na podzim doma přejel jako 

lokomotiva. Nicméně jak se říká, kdeže loňské sněhy jsou . 

 

Desítky fanoušků obou klubů okolo hřiště mohutně povzbuzovali své 

bohy a bohyně a na hřišti se odehrával opravdový souboj Titánů, v 

němž se skóre střídavě přelévalo z jedné strany na druhou, a nikoho 

zápas nenechal vydechnout. Možná až na pár přímých aktérů, neboť 

když trenér domácích hledal své borce na lavičce, které chtěl poslat na 

hřiště namísto již zemdlelých spoluhráčů, zjistil, že krouží okolo 

areálu na kole, lezou po síti velké branky, nebo se perou v koutě u 

plotu . 

 

Největší drama se odehrálo v posledních deseti minutách zápasu, kdy 

borci PFA již vedli o tři branky, domácí trenéři poslali na závěrečný 

nápor svá poslední odpočatá esa a ti se odvděčili mohutným a drtivým 

závěrem ve kterém uplatnili svůj skvělý fyzický fond, rozmetali 

hostující obranu na mraky a zápas skvěle otočili a s přibývajícími 

brankami v síti hostů, dokázali zvednout hlas hostujících trenérů až do 

fistulky . 

 

Konečné oslavy našich vítězných borců nebrali konce, diváci se 

skvěle bavili a zápas byl skvělou pozvánkou pro další adepty krásné 

hry zvané FOTBAL! 

 

 

 

 

 



Dušek Cup 2015  

2. ročník turnaje v ženském fotbale 

 

Přes postupnou nepřízeň počasí, se sobotní turnaj 2. ročníku Dušek 

Cupu vydařil, a náš tým se umístil historicky poprvé od svého 

založení na 1. místě! Turnaje se zúčastnily týmy SK Velká Lečice, 

Pink Ladies Radlík, AFK Loděnice a FC Jílové Andílci. 

 

Výsledky turnaje: 

FC Andílci Jílové - SK Velká Lečice 2:0 

Pink Ladies Radlík - AFK Loděnice 0:1 

SK Velká Lečice - Loděnice 0:1 

FC Andílci Jílové - Pink Ladies Radlík 2:0 

Pink Ladies Radlík - SK Velká Lečice 0:1 

FC Andílci Jílové - AFK Loděnice 2:0 

 

Pořadí v turnaji: 

1. FC Andílci Jílové, 9 bodů, skóre 6:0 

2. AFK Loděnice, 6 bodů, skóre 2:2 

3. SK Velká Lečice, 3 body, skóre 1:3 

4. Pink Ladies Radlík, 0 bodů, skóre 0:4 

 

Střelkyněmi vítězných gólů byly: 

Dana Fialová - 3 góly 

Klárka Švachová - 2 góly 

Káťa Stará - 1 gól 

 

Holkám velmi děkujeme za umístění, nasazení, bojovnost a 

dodržování taktických pokynů. Především, však děkujeme za krásné 

fotbalové momenty, které musely potěšit oko i srdce každého diváka 

. 

Ukazuje se, že dobře zvládnutá zimní příprava může přinést ovoce. 

Zůstáváme však nohama na zemi, protože jedna vlaštovka jaro neděla 

a dál pokračujeme v poctivé přípravě na mistrovská utkání. 
Trenéři 

 

 

Andílci 

 



       

 

  Pivnice Hřiště 

 

PAMAR.CZ    Restaurace Florián  

 

Václav Navrátil – autodoprava 


